z. C. Legator. a herelictor. nā p̄p̄ fraudē p̄uilegiū p̄dit sz Jr. vt qz iter totū hz legitimā: vt subicit. Itē relictor a coh̄rde cū q̄ collusit: vt. §. e. l. si q̄s pecūiā: z q̄ subicit i i cū. l. coh̄rde q̄ teneb de relicq. a se. Itē teneb relicq. a patrono si sol⁹ patron⁹ omittet: vt. §. de le. ij. l. cū p̄ron⁹. §. i.

a. C. Sine fraude. vt. z. §. n. ij. l. si pupillus. §. i. z. §. l. pri.

z. J. de lega. ij. l. cum pater. §. tidio. r. J. eo. l. pretere. r. l. si quis omiffa. r. C. eo. l. ij.

S hoc edictu. pone casum fm Jo. in filio in potestate constituto r. preterito qui habet si vult bono. pos. p. ratab. vt. C. de lib. pre. l. si §. scim. q. petita p. stabat legata qui

bu. f. d. vt. J. de leg. pre. l. i. r. C. de bo. no. pos. cōtratab. l. i. item pōt dicere nullū ipso iure testamētū si vult: vt. insi. de exhere. da. lib. an. p. in. q. b. si faciat in fraudē eorū quibus prestatet legata si pe. teret cōtratab. nō facturus alīs nichilominus tenet eis: vt. arg. §. eo. l. si q. pecuniā. In emancipato ponit nō pōt q. ipe citra bono possessionē p. ratab. adire nō pōt: quia aditō b. iure civili est. sed nec vnde liberi hz donec est loc. bo. pos. p. ratab. vt. J. si r. te. nul. ex. l. i. in p. in. h. in p. r. i. r. suo videt repro. bari: vt. J. de leg. pre. l. i. s. q. in p. n. r. l. si duo. vbi non p. ratab. veni. nisi dicas q. fraud. hic faciat cū pre. stare. r. sic reatus beneficium exclu. dit: vt. C. vbi se.

Qui omittit p. tabu. r. adit ab intestato tenet hoc edicō. b. hoc edictū etiā ad p. ratab. bonoꝝ possessionē p. r. nere magis dicēdū est. f. vt qui accipiedo p. ratab. bonoꝝ pos. li beris parētibusq. legata p. sta ret si omiserit eā bo. pos. r. ab intestato possideat hereditatē cogat ea prestare que p. staret si p. tab. bo. pos. acceperit.

Relicta conseruant ex hoc edicto cū sua causa. f. vt condi. tionalia debeant p. ditione im. p. l. r. d. Bar.

Si libertas sub p. ditione fue rit data si decē dederit: r. omif. sa cā testamenti fuerit: nō alit. er libertas cōpetet: q. si cōdi. tionis partium sit.

Qui pōt adire hereditates si omittit beneficio huius edi. cti nō vitat. Bar. Martian.

Quidā ticiū r. meūū in. stituit heredes: r. cētūz ticio legauit: vt. ergo omisso te. stamēto legitimā adijt heredi. tatem: nō p. robe legatorū actio nem ticius postulabit: idem est si vitiq. legasset.

Pantū sit. patet ergo per oīa idem esse ac si ex te. stamēto adita esset hereditas: vt. J. eo. l. duo. §. fi. r. l. si do. lo. §. fi. r. l. pe. r. C. eo. l. si. r. J. de leg. pre. l. i. s. qui §. fiet. fa. cit. J. de cōdi. r. demon. l. qui heredi. in. fi. r. §. de condi. in. fi. l. que sub conditione §. quoniam. sed arg. cōtra. J. eo. l. si quis sub conditione.